檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市竹村國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：府教特字第1050116390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明五(0116390A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院辦理嘉義縣105

年度早期療育─「我嘉寶貝上學去─轉銜資源博覽會」，

請踴躍報名參加，並核予出席人員公差假，請查照。

說明：

一、依據戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院105年6月8日戴

德森字第1050600074號函辦理。

二、透過轉銜活動的辦理，協助家長、老師與相關專人員能全

面的掌擢屆學齡孩子的發展現況與重要的轉銜資訊─含括

：轉銜作業期程、就學前準備等事項，落實轉銜工作，提

昇轉銜之成功率。

三、活動主題：我嘉寶貝上學去－轉銜資源博覽會；活動日期

：10月22日（六）／場地：嘉義基督教醫院路加堂 第二

講堂活動時間：9:00─12:30。

四、參與對象：嘉義縣特教資源學校以及106年度9月入學之兒

童家長暨幼兒園老師。預計參與人數：130人。

五、檢附「105年轉銜資源博覽會參展單位意願調查表」乙份

（如附件）。

1

1050002110

嘉義縣朴子市竹村國民小學

105/06/17

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、如有相關疑問請洽業務聯絡人：張賴右。電話： 05-2765

041轉6190。

正本：嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市南新國

民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子

市竹村國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉

義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民

小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣中埔鄉

中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義

縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小

學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉興

中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣

溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學

、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北

國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹

崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

副本：嘉義縣政府教育處、兒童發展通報轉介中心 2016-06-17
11:52:47